
 

 

 

 

Datum: 19. 6. 2023 
 

Vozni redi prevozov šolskih otrok  
OŠ Črna na Koroškem 2022/23 

 

SPREMENJEN VOZNI RED ZA 
 

20. 6. 2023 
 
 
Relacija 1: KUMER – JELENOVA BAJTA – GOLOBOVA BAJTA – LIPOLD – ŠMELC 
OŠ ČRNA NA KOROŠKEM in nazaj; prevoznik: NOMAGO 
 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

  
 

7.00  KUMER   

7.05  JELENOVA BAJTA  

7.08  GOLOBOVA BAJTA  

7.15  LIPOLD  

7.20  KOPRIVNA 4  

7.30  ŠMELC  

7.40  OŠ ČRNA 13.20 
 

 
 
 
 
Relacija 2: OSOJNIK – LESJAK –– LIPOLD – OŠ ČRNA NA KOROŠKEM in nazaj; prevoznik: 
NOMAGO 
 

 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

 PON, TOR,  
SRE, ČET, PET 

7.00 
7.05 
7.10 

 
7.40 

OSOJNIK  
 
 
 
 

13.20 

LESJAK 

LIPOLD 
(prestop  na kombi, ki 

pripelje od Kumra) 

OŠ ČRNA 

   



 

 

 

 

 
Relacija 3: BISTRA – OŠ ČRNA NA KOROŠKEM in nazaj; prevoznik: NOMAGO d.o.o. 
 

POSTAJALIŠČA POPOLDNE 

 
  

7.30 
7.33 
7.40 
7.50 

RATIH   

KNEZ   

MLINARSKO (CIGALE)  

OŠ ČRNA 13.15 

 
 
Relacija 4: TOPLA  (Kordež, Kaker) – ŠMELC - OŠ ČRNA NA KOROŠKEM  in nazaj; prevoznik: 
NOMAGO d.o.o. 
 
 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

 
 

7.55 
8.00 
8.10 

KORDEŽ  
 

13.05 
KAKER 

OŠ ČRNA 

 
 
 
Relacija 5: ŽERJAV – OŠ ČRNA NA KOROŠKEM  in nazaj; prevoznik: NOMAGO d.o.o. 
 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

 
 

7.30 
7.35 
7.35 
7.40 

MRDAVSOVO  

DELAVSKI DOM  

AVTOBUSNA POSTAJA 
ŽERJAV 

 

OŠ ČRNA 13.30 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Relacija 6: PODPECA (Helena) – MITNEK – BISTERNIK – PETEK – OŠ ČRNA NA KOROŠKEM; 
prevoznik: Občina Črna na Koroškem 
 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

 
 

7.00 
7.05 
7.10 
7.25 

PETEK  
 
 
 

13.30 

BISTERNIK  

MITNEK – ODCEP 
OLIMPLINE 

OŠ ČRNA 

 
 
 
Relacija 7: JAVORJE (Kodrunova žaga) – Jasa - OŠ ČRNA NA KOROŠKEM; prevoznik: Občina 
Črna na Koroškem 
 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

 
 

7.50 
7.55 
8.00 

Javorje 6  

Jasa  

OŠ ČRNA 13.15 

 
 
Relacija 8: JAVORJE Modrej (Podkržnik) – OŠ Črna in nazaj; prevoznik: OŠ Črna na 
Koroškem 
 
 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

 
 

7.00 
7.10 
7.20 

MODREJ - PODKRIŽNIK  

DRETNIK  

OŠ ČRNA 13.10 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Relacija 9: LUDRANSKI VRH – OŠ Črna in nazaj; prevoznik: OŠ Črna na Koroškem 
 
 

 
ZJUTRAJ 

        POSTAJALIŠČA 

POPOLDNE 

 
 

7.40 
7.45 
7.50 
8.00 
8.10 

LAH  

PUDGARSKO  

NAJEVNIK  

PRHANIJA  

OŠ ČRNA 13.45 
 
 

 


